המשיב כנגד שהראיות לומר ניתן זה
מפחיתה או עדותם תוכן את זה בשלב פוסלת אינה כראיה הוגשו והודעותיהם עוין כעד הוכרז אחד מעדותם,
ממשקלם. אין זה מחזה נדיר בהם עדים בוחרים לשתוק על הדוכן (לשם כך תוקן החוק עוד בשנת 1979 והוסף
סעיף 10א' לפקודת הראיות תשל"א-1971). הסיבות לשתיקה או לחזרה מההודאה יכולות לנבוע מפחד, מחרטה

שניתנה בענין מעצרו של המשיב עד תום ההליכים ביום 21/9/14. .

אשר על כן אני דוחה הבקשה גם בנוגע למ"ת 47961-09-14.

שתי ההחלטות בדבר מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בשני התיקים בעינן עומדות.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ה, 28 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים (בהסכמתם).

מזכירות תשלח ההחלטה בפקס ותוודא הגעתו.

זכות ערר כדין, מיום הגעת הפקס לידי הצדדים.